MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
CNPJ 01614415/0001-18

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR

MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES/PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2023

EDITAL Nº 035/2023

O Prefeito de Coronel Domingos Soares, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 001/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à

matéria, considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, homologado através do Edital nº

009/2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO A SEGUINTE ERRATA:

No Edital nº 034/2023, nas publicações legais da Prefeitura Municipal de Coronel Domingos Soares, no “DIÁRIO

OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ – DIOEMS”, Edição nº 2904, de 17 de julho de

2023, página 49,

Onde se lê:

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO

11º ROBERTO MATHEUS SALES 30/04/1976

12º VALDECIR MACIEL 06/06/1974

13º MARCIO LUIZ TORTELLI 09/02/1969

Leia-se:

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO

12º ROBERTO MATHEUS SALES 30/04/1976

13º VALDECIR MACIEL 06/06/1974

14º MARCIO LUIZ TORTELLI 09/02/1969

Publique-se!

Coronel Domingos Soares-PR, 18 de julho de 2023.

Jandir Bandiera

Prefeito Municipal